平成21年 10月 28日

各 位

会 社 名 日 本 農 産 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  小 野 浩 二

 (コード番号2051 東証・大証第一部)

問合せ先 常務取締役経営企画室長 田中 猛

 (TEL．045－224－3717)

人事異動（連結子会社も含む）に関するお知らせ

平成21年12月1日付の人事異動につき、下記のとおりお知らせ致します。

記

人事異動（平成21年12月1日付）

新 役 職 名  氏 名

旧 役 職 名

北 海 道 支 店 長

兼北海道ノーサン商事㈱社長

小 沼  亮

東北ノーサン商事㈱

社 長

東北ノーサン商事㈱ 社 長

酒 井 康 貴 東 北 支 店 副 支 店 長 兼 飼料ＧＬ

以 上